
(në lekë)

Nr. Objekti i Prokurimit

tipi 

Kontratës/ 

marrëveshje 

kuadër/pune/ 

sherbim

Lloji I procedures se 

prokurimit/minikontrate

/amendament ne fillimi 

te vitit

Fondi limit me te 

cilin eshte 

shpallur 

procedura e 

prokurimiti 

përllogaritur 

Data e 

zhvillimit te 

procedures

Emri operastorit 

ekonomik/bashkimi

t te operatoreve

Vlera e 

kontrates

Organi që zhvillon 

procedurën e 

prokurimit në rastin e 

procedurave të 

përqëndruara

Data e 

lidhjes së 

kontratës

Data e 

përfundimit 

të kontratëes

1
Shpenzime për mirmbajtjen e rrjeteve 

dhe sistemeve të TI
Shërbim

Prokurim në fushën e 

mbrojtjes dhe sigurisë
9,009,333           20.02.2024 COMUNICATI

ON PROGRESS 5,949,000

Autoriteti Kontraktor 02.04.2024 31.12.2026

29.07.2024 COMUNICATI

ON PROGRESS

1,070,000 Autoriteti Kontraktor 22.08.2024 30.12.2024

25.09.2024

INFOSOFT 

SOFTWARE 

DEVELOPER”, 

sh.p.k

959,000 Autoriteti Kontraktor 14.10.2024 20.12.2024

3 Shërbim printimi dhe fotkopjimi Shërbim

Procedure e hapur, 3 

vjeçare, marrëveshje 

kuadër

302,244             28.12.2023 Infosofft Ofice 203,442      ASHBP 28.12.2023 01.02.2024

4 Shërbim printimi dhe fotkopjimi Shërbim
Procedure e hapur, 3 

vjeçare 8,861,237
30.11.2023  RIKON-AL 4,595,820   Autoriteti Kontraktor 01.02.2024 31.12.2026

5 Blerje pajisje zyre e pergjimi pajisje
Prokurim në fushën e 

mbrojtjes dhe sigurisë
4,875,000          22.05.2024 OPENTECH 3,545,020 Autoriteti Kontraktor 14.06.2024 30.09.2024

6
Rinovim liçense Antispam, Antivirus 

dhe Fireëoll, per 2 vite
Shërbim

Procedure e hapur e 

thjeshtuar
1,888,290          29.05.2023 C.C.S 1,888,290   Autoriteti Kontraktor 29.05.2023 27.10.2025

7 Blerje mobilje per zyra Pajisje
Prokurim me vlere te 

vogel
1,000,000          29.05.2024

 Albanian 

Furniture office 
789,999      Autoriteti Kontraktor 29.05.2024 05.06.2024

8 Blerje Goma Mallra
Marrëveshje kuadër 24 

mujore
1,162,400          09.12.2022

SI&CO 

COMPANI 

SHPK

1,162,400   ASHBP 23.01.2023 31.12.2024
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2,167,500          Blerje programi Analizim të dhënash Shërbim
Procedure e hapur e 

thjeshtuar, 
2



9 Blerje bateri për automjete Mallra
Marrëveshje kuadër 24 

mujore
278,360             06.12.2022

“AutoAsja” Sh.a. 
278,360      ASHBP 24.01.2023 31.12.2024

10 Blerje Karburant, Gazoil + Benzine Mallra
Marrëveshje kuadër 24 

mujore
1,666,666          07.02.2022 KASTRATI sh.a 1,666,666   ASHBP 01.03.2022 28.02.2024

10.05.2024 EUROSIG sha 57,329 Autoriteti Kontraktor 10.05.2024 10.05.2025

13.12.2024 EUROSIG sha 29,073 Autoriteti Kontraktor 13.12.2024 13.12.2025

26.06.2024 EUROSIG sha 474,915 Autoriteti Kontraktor 26.06.2024 26.06.2025

12 Riparim mjetesh transporti Shërbim
Marrëveshje kuadër 24 

mujore
5,188,568          03.07.2024 Alstezo sha 3,925,388 ASHBP 17.07.2024 21.07.2025

13 Riparim mjetesh transporti Shërbim
Marrëveshje kuadër 12 

mujore
2,822,000 01.04.2023 Alstezo sha 2,822,000 Autoriteti Kontraktor 01.04.2023 31.03.2024

14 Kancelari Mallra
Prokurim me vlerë të 

vogël
291,666             29.01.2024 Emerlinda Gjana 250,000 Autoriteti Kontraktor 29.01.2024 31.01.2024

15
Furnizime materiale zyre e të 

përgjithshme
Mallra

Prokurim me vlerë të 

vogël
333,333             06.09.2024 KEJ grup 288,700 Autoriteti Kontraktor 09.09.2024 18.09.2024

16
Shpenzime për prodhim 

dokumentacioni specifik
Mallra

Prokurim me vlerë të 

vogël
333,333             24.06.2024  ETIKGRAF 206,900 Autoriteti Kontraktor 24.06.2024 29.06.2024

17
Materiale për funksionimin e pajisjeve 

speciale
Mallra

Prokurim me vlerë të 

vogël
375,000             07.10.2024

 Inside System 

Touch 
297,410 Autoriteti Kontraktor 08.10.2024 15.10.2024

18
Sigurim prone, godina qendrore e 

AMP
Shërbim

Prokurim me vlerë të 

vogël
200,000             20.02.2024 EUROSIG 200,000 Autoriteti Kontraktor 20.02.2024 22.02.2024

19
Perforcim i godines se AMP-se dhe 

Shtese kati 
Pune Procedure e hapur 8,453,518          13.05.2023 2N 8,453,518   Autoriteti Kontraktor 28.09.2023 28.05.2024

20
Blerje materiale pastrimi dhe 

dizinfektimi dhe elektrike
Mallra

Prokurim me vlerë të 

vogël
416,666             11.04.2024 Besim Kamberi 208,700 Autoriteti Kontraktor 11.04.2024 16.04.2024

18.03.2024
 Spirit 

Travel&Tours 
74,000        Autoriteti Kontraktor 18.03.2024 18.03.2024

22.10.2024
 Spirit 

Travel&Tours 
85,000        Autoriteti Kontraktor 22.10.2024 22.10.2024

15.05.2024  kelvin travel 32,300        Autoriteti Kontraktor 15.05.2024 15.05.2024

22 Shpenzime per pritje percjellje Shërbim
Prokurim me vlerë të 

vogël
166,666             

24.07.2024

Trigent Investment
37,558 Autoriteti Kontraktor

24.07.2024 24.07.2024

23
Shpenzime për mirmbajtjen e rrjeteve 

hidraulike dhe elektrike
Shërbim

Prokurim me vlerë të 

vogël
300,000             

08.10.2024
 KEJ grup 

258,000      
Autoriteti Kontraktor

15.10.2024 31.12.2025

24
Mbikeqyrje punimesh ndertimore, per 

2 vite
Shërbim

Prokurim me vlerë të 

vogël
101,729             

23.08.2023

"Transport 

Highëay 

Consulting" 

101,729 Autoriteti Kontraktor

25.08.2023 28.05.2024

Sigurim I mjeteve TPL Shërbim
Prokurim me vlerë të 

vogël
700,000             

21

11

380,800             Blerje Bileta Shërbim
Prokurim me vlerë të 

vogël



25 Kolaudim punimesh ndertimore, Shërbim
Prokurim me vlerë të 

vogël
54,483               

16.05.2024 OMNIVERSE 42,103        
Autoriteti Kontraktor

16.05.2024 17.07.2024

26
Sherbim Interneti per sallen e 

monitorimit
Shërbim

Prokurim me vlerë të 

vogël
156,666             

09.10.2024 DIGICOM
98,400.0 Autoriteti Kontraktor

19.10.2024 18.10.2025

27
Sherbim Interneti me ëarles per 

godinen e AMP-se
Shërbim

Prokurim me vlerë të 

vogël
82,800               

01.01.2024
 vodafone al 

82,800        
Autoriteti Kontraktor

01.01.2024 31.12.2024

28
Tranferim e bazes logjistike te AMP-

se, tek godina qendrore
Shërbim

Prokurim me vlerë të 

vogël
250,000 01.07.2024

HB-

Groupconkstructi

on 238,000

Autoriteti Kontraktor

08.07.2024 08.07.2024

29
Blerje materiale ndriçimi dhe 

hidraulike
Mallra

Prokurim me vlerë të 

vogël 170,000 26.06.2024 Jonida Muço 85,000
Autoriteti Kontraktor

26.06.2024 28.06.2024

30
Blerje license per programin 

VEEAM
Shërbim

Prokurim me vlerë të 

vogël 250,000 24.07.2024 Sinteza CO 208,000
Autoriteti Kontraktor

18.08.2024 18.08.2026

31
Rinovim license per nurmin jeshil 

3CX
Shërbim

Prokurim me vlerë të 

vogël 30,000 31.10.2024 Vodafone AL 30,000
Autoriteti Kontraktor

11.11.2024 11.11.2025
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